РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 марта 2012г.                                     с. Новопятницкое                               №  6

О согласовании передачи  перечня имущества,

подлежащего передаче в муниципальную

собственность в процессе разграничения

муниципального имущества

                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края»,   Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

                  1. Согласовать перечень объектов, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципального образования Новопятницкий сельсовет Уярского района в муниципальную собственность     муниципального     образования     Уярский  район Красноярского края   согласно приложению № 1 данного решения.

                   2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

                   3. Решение вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете «Вперед».

Глава сельсовета                                                                             А.Н.Пахомов

Приложение № 1

к решению   Новопятницкого

 сельского Совета депутатов

от 01.03.2012  № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность   в   процессе разграничения муниципального имущества

	№ п\п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование  имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая

стоимость

имущества по

состоянию на

01.01.2012г. (руб.)

	Назначение (специализация)  имущества

	Индивиду

ализи

рующие характе

ристики имущества

(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения  права муниципальной собственности решение органа государственной власти о передаче имущества в муниципальную собственность, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	компьютер
	Новопятницкий СДК
	36300,00

	Инвентарный  номер 01380050
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 62-Р от 30.03.2006г.

	2
	Принтер лазерный
	Новопятницкий СДК
	9737,00

	Инвентарный  номер 01380053
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 62-Р от 30.03.2006г.

	3
	Магнитола
	Ольгинский клуб
	3855,00

	Инвентарный  номер 01380076
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	4
	Аккордеон «Борей»
	Новопятницкий СДК
	4267,00

	Инвентарный  номер 01380028
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 21-Р от 16.02.2006г.

	5
	Магнитофон «Вега»
	Новопятницкий СДК
	10353,00

	Инвентарный  номер 01380029
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 21-Р от 16.02.2006г.

	6
	Магнитофон «Вега»
	Новопятницкий СДК
	5123,00

	Инвентарный  номер 01380027
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 21-Р от 16.02.2006г.

	7
	Полосная акустическая система
	Новопятницкий СДК
	8022,00

	Инвентарный  номер 01380030
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 21-Р от 16.02.2006г.

	8
	Акустический комплект
	Новопятницкий СДК
	21114,00

	Инвентарный  номер 01380039
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	9
	Телевизор DAV оо KR
	Новопятницкий СДК
	4070,00

	Инвентарный  номер 01380036
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	10
	Акустическая гитара OSCAR
	Новопятницкий СДК
	3320,00

	Инвентарный  номер 01380035
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	11
	Cветовой эффект TI-18
	Новопятницкий СДК
	4820,00

	Инвентарный  номер 01380033
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	12
	Баян «РУБИН-7»
	Новопятницкий СДК
	34272,00

	Инвентарный  номер 01380034
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	13
	2-х полосная акустическая система
	Ольгинский клуб
	8911,00

	Инвентарный  номер 01380061
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	14
	2-х полосная акустическая система
	Новоалександровский клуб
	8910,00

	Инвентарный  номер 01380062
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	15
	Телевизор LR AV 2107
	Новопятницкая библиотека
	4070,00

	Инвентарный  номер 01380004
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	16
	Балалайка Прима ученическая
	Новопятницкий СДК
	4725,00

	Инвентарный  номер 01380079
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 24.12.2006г.

	17
	Телевизор
	Новоалександровская библиотека
	6000,00

	Инвентарный  номер 01380091
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 24.12.2006г.

	18
	Сценический костюм (16 шт.)
	Новопятницкий СДК
	91200,00

	Инвентарный  номер 01910097-01910112
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 24 от 14.12.2007г.

	19
	Стол 1-тумбовый
	Новопятницкий СДК
	3213,00

	Инвентарный  номер 01630041
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	20
	Шкаф 3-х дверный
	Новопятницкая библиотека
	7568,00

	Инвентарный  номер 01630037
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 22.12.2005г.

	21
	Стол для муз. аппаратуры
	Новопятницкий СДК
	5500,00

	Инвентарный  номер 01630104
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 24 от 14.12.2007г.

	22
	Стол для муз. аппаратуры
	Ольгинский клуб
	5500,00

	Инвентарный  номер 01630103
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 24 от 14.12.2007г.

	23
	Стеллажи (4 секции)
	Новопятницкая и Ольгинская библиотека
	14000,00

	Инвентарный  номер 01630105-01630108
	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 24 от 14.12.2007г.

	24
	Библиотечный фонд
	Новопятницкая библиотека
	170879,76

	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района № 21-Р от 16.02.2006г.

	25
	Литература
	Новопятницкая библиотека
	34800,00

	Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 33 от 24.12.2006г.